1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ỨNG CỬ, ĐỀ CỬ

THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Kính gửi:  Ban Tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025

 Công ty Cổ phần Công Viên Nước Đầm Sen

Tên tổ chức/cá nhân: ......................................................................................................................................

CMND/CCCD/ĐKKD số:  ............................  Ngày cấp:  .......................  Nơi cấp:  ......................................

Địa chỉ:  ..........................................................................................................................................................

Họ và tên Người đại diện theo pháp luật đối với cổ đông là tổ chức: ............................................................

Hiện đang sở hữu/đại diện:  ............................................. cổ phần, tương ứng với tỷ lệ sở hữu là ...........%

tổng số cổ phần có quyền biểu quyết.

Tôi/Chúng tôi đề nghị Ban Tổ chức ĐHĐCĐ thường niên năm 2025 của Công ty Cổ phần Công Viên Nước

Đầm Sen cho Tôi/Chúng tôi:

1. TỰ ỨNG CỬ VÀO:     HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

2. ĐỀ CỬ CÁ NHÂN VÀO:   HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Họ và tên người được đề cử/ứng cử:  .............................................................................................................

CMND/CCCD số:  ......................................... Ngày cấp:  ....................... Nơi cấp:  ......................................

Địa chỉ thường trú: .........................................................................................................................................

Hiện đang sở hữu:  ........................................................... cổ phần, tương ứng với tỷ lệ sở hữu là ...........%

tổng số cổ phần có quyền biểu quyết.

 ............., ngày ...... tháng ...... năm ........

CỔ ĐÔNG

(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)

2

Hồ sơ đính kèm:

1) Sơ yếu lý lịch do ứng cử viên tự khai;

2) Bản sao y công chứng CMND/CCCD, Hộ khẩu thường trú (hoặc Giấy đăng ký tạm trú dài hạn), Hộ

chiếu nếu là Việt kiều, người nước ngoài và các bằng cấp, văn bằng chứng chỉ chứng nhận trình độ văn

hoá, trình độ chuyên môn.

Hồ sơ đính kèm của cổ đông đề cử/ứng cử:

- Nếu Cổ đông là cá nhân: bản sao y CCCD/CMND/Hộ chiếu

- Nếu Cổ đông là tổ chức: bản sao y Giấy ĐKKD/GP hoạt động

Quý Cổ đông lưu ý:

- Quý cổ đông tích (dấu ) vào ô trống trước nội dung lựa chọn.

- Đơn ứng cử, đề cử phải được gửi đến Ban tổ chức Đại hội trước 16h00 ngày 12/02/2025 về địa chỉ:

Công ty Cổ phần Công Viên Nước Đầm Sen (DSN)

Địa chỉ  : Số 03 Hoà Bình, Phường 3, Quận 11, Thành Phố Hồ Chí Minh.

Người liên hệ : Bà Châu Thái Tường Thy

Số điện thoại : 028.38588418  Fax: 028.38588419

Số di động  : 0982285099

1

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence – Freedom – Happiness

CANDIDACY/NOMINATION APPLICATION FORM

FOR PARTICIPATION IN THE BOARD OF DIRECTORS

To:  Organizing Committee of the 2025 Annual General Meeting of

Shareholders

 Dam Sen Water Park Corporation

Name of Organisation/Individual:  .................................................................................................................

ID card/Citizen ID card/Business Registration Certificate No.:  ...................................................................

Date of issue:  ............................ Place of issue:  ...........................................................................................

Address:  .........................................................................................................................................................

Full name of the Legal Representative (for organisational shareholders):  ....................................................

Currently holds/Represents: ............................................ shares, equivalent to an ownership percentage of

...........% of the total voting shares.

I/We request the Organizing Committee of the 2025 Annual General Meeting of Shareholders of Dam Sen

Water Park Corporation to allow me/us to:

1. SELF-NOMINATE FOR PARTICIPATION IN:     BOARD OF DIRECTORS

2. NOMINATE AN INDIVIDUAL FOR PARTICIPATION IN:   BOARD OF DIRECTORS

Full name of the nominee/candidate:  ............................................................................................................

ID card/Citizen ID card No.:  .........................................................................................................................

Date of issue:  ............................ Place of issue:  ...........................................................................................

Permanent address:  ........................................................................................................................................

Currently hold: ................................................................. shares, equivalent to an ownership percentage of

...........% of the total voting shares.

 ......................, ..................... 2025

SHAREHOLDER

(Signature, full name, seal if any)

2

Attached documents:

1) Curriculum vitae self-declared by the candidate;

2) Notarized copies of the ID Card/Citizen ID Card, permanent residence registration (or long-term

temporary residence registration), a passport if the candidate is an overseas Vietnamese or a foreign

national and certificates, diplomas, or degrees verifying educational and professional qualifications.

Attached documents of the nominating/candidate shareholder:

- If the Shareholder is individual: a notarized copy of ID Card/Citizen ID Card/Passport

- If the Shareholder is organisation: a notarized copy of Business Registration Certificate/Operating license

Shareholders please note:

- Shareholders please tick (mark ) in the box before your chosen options.

- Nomination and application forms must be submitted to the Organizing Committee of the General

Meeting before 04:00 PM on 12/02/2025, at the following address:

Dam Sen Water Park Corporation (DSN)

Address  : 03 Hoa Binh, Ward 3, District 11, Ho Chi Minh City

Contact person : Ms. Chau Thai Tuong Thy

Telephone  : 028.38588418  Fax:  028.38588419

Mobile  : 0982285099